REQUERIMENTO Nº                         , DE 2019

(Do Senhor Carlos Henrique Gaguim)

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei 8720, de 2017.

Senhor Presidente:

Venho por meio deste, requerer, nos termos do art. 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto de Lei

8720, de 2017, de minha autoria, que Altera o caput do art. 312-A da Lei 9.503,

de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito Brasileiro.

Sala de Sessões, em    de    de 2019.

Deputado CARLOS HENRIQUE GAGUIM

DEM / TO

RE
Q

 n
.2

74
6/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

10
/2

01
9

12
:0

0